IX. Item apud Hieremiam.

Hier. 2. 4

X. Et Christus hodie cum Iudæis.

Idem hodie Saluator noster instruit. De calis descendit nostras instauraturus miserias: Oculis se subiecit populi sui, mille favoribus beneficis, exlestibus donis liberalis, eorum sanans infirmos, muudans leprolos: illuminans cecos, resuscitans mortuos, alimenta præbens in deserto fame perorantibus, fontem se bororum omnium proponens, illos alliciens sitiens tantaque faciens prodigia, quæ manifestè ipsius deuotabant, clamabantque diuinitatem. His omnibus obdurati & perduelles, oculis cæci, auribus occlusi, sic vt talibus ingrati beneficijs mortem illi inferre molantur. Vt tam execrandam conuincat mahiam in publico templi loco tribunal erigit & ascendit vt ratificationem instituat.

VIII. Hunc morem ipse Deus cum populo suo seruauit apud Isaiam. *Isai 5. 5.*

tuat, ex qua innocentia sua eorumque culpa re-  
trahitur. Proinde satis longa præhabita concio-  
ne hoc tandem Evangelio concludit. Eia Principes,  
Sacerdotes, Doctores totaque Iudeorum syn-  
agoga ad iudicium vos pronoco: videamus ve-  
rius sit ei Ipa, quod mihi non credatis, parum est  
hoc, insuper & me velitis intertere. Causam in-  
dagamus primò an ex parte mea sit peccatum.  
Quis ex vobis arguet me de peccato. Ad istam  
hic omnes hic me ipsum offero & examini vestro  
subijcio. Quis ex vobis me poterit convincere quod  
in aliquid vobis debito, ratione ministerij, quod in  
nie Iuse epi defuerim? Vobis prædicavi, docui  
vos, vos iulsi, & manifestis signis ea quæ propo-  
sui confirmavi; an in ali, no correpiendus sum?  
Facet omnes velut convicti, nec aliquid habenti-  
tes quod obijcia. Nunc igitur ait illis Saluator  
voster, adsum ego, vestram convincens obstina-  
tam rebellionem, rebellemque obstinationem.  
Si veritatem dico vobis quare non creditis mihi?  
Quam rationem obiensitis, quod necum verbis  
mei. nõ adhibeatis fidẽ, mea consteamini mira-  
cula, sed insuper & mihi mortẽ intenderit igno-  
miniosam: satis superque arguet filios vos esse  
Diaboli, atque vt tales, eadem cum illo habere  
desideria, eademque mente flagitare vt mihi perse-  
cutionem moueatis necemque inferatis homici-  
dæ.

X.  
Et etiam  
tecum  
Christia-  
ne.

Eodem plane modo, o Christiane, te pronocat  
in iudicium & primò seipsum examini subijcit,  
ubi que ait. Eia videamus: quis ex vobis arguet me  
de peccato? Luceamus simul, videamus an dicere  
possit aliquis quod ego in aliquo muneri meo  
defuerim. Obijce mihi, si quid auerens, in quo  
Deus tibi non adfuerit in his, quæ tuæ compo-  
sunt saluationi. Ipse te creauit, ipse animam tibi  
inspirauit adeo nouilem, vt cum ipsi Angelis  
de dignitate concenter, ad suam te traxit Ecceles-  
iam, fidem tibi infudit: natum te in peccato per  
sacrum mundauit: Baptismum, confirmationis te  
confortauit Sacramento, tua te carne & sangui-  
ne enutrit: tuas omnes curauit per penitentiam  
Sacramentum infinitates, prædicationes tibi mi-  
si, qui te erudiant, Sacerdotes qui te cum Deo in-  
gratiam reuocent, Confessarios qui te absoluant,  
tuæque remittant peccata, hic tibi mensam præ-  
parauit, eundemque proposuit cibum, quo ipse  
iustentatur. Præstitit omnia abunde sic D. Paul.  
cui subscribit D. Iacob Dat omnibus affluenter.  
Considera vtrum aliquid noueris, quod tibi mi-  
nime præstiterit, cœcos suos, cum suis influentij  
terram suam suis cum fructibus, fontes suos, cum  
suis refectijs, Angelos suos tibi custodes, Sa-